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Ny kvalitetsfoldtyr – måske til billige penge

Ved september måneds online auktion sælger Dansk Limousine Forening tre afprøvede
limousinetyre af meget høj kvalitet. Særligt den ene af de tre tyre er af ekstraordinær høj kvalitet -
dvs. niveauet lige under insemineringstyrene.

Find afprøvningsdata på Internettet

Det er tyren Vestervang Inco, som er helt i top på alle de afprøvede værdier. Den omtalte toptyr,
med forsøgsnummeret 1358, er efter Løserupgård Ambrendt. De øvrige tyre til salg i september
har forsøgsnumrene 1359 og 1360. Afprøvningsdata findes på Aalestrup Avlsstations hjemmeside.
Typebeskrivelser af dyrene følger på Dansk Limousine Forenings hjemmeside.

Priserne er fornuftige

Dansk Limousine Forening sætter løbende de bedste af de afprøvede tyre til salg på online
auktionen. Ved de første online auktioner i starten af året blev tyrene solgt til pænt høje priser.
Senest har efterspørgslen været mindre, så tyrene er blevet væsentligt billigere, og køberne har
fået virkeligt meget tyr for pengene.

Let at byde – og hjælpen er let tilgængelig

I kraft af afprøvningen og den efterfølgende selektering er der sikkerhed for høj kvalitet af de
udbudte tyre. Tilmed er det meget nemt at byde på tyrene. Der findes en detaljeret
købervejledning på Dansk Limousine Forenings hjemmeside, hvor også selve online auktionen
foregår. Interesserede købere, der måtte være usikre på fremgangsmåden vedr. budafgivelse m.v.,
kan desuden få hjælp af foreningens auktionsansvarlige Helge Bay-Smidt på tlf. 4058 9494.

Besigtigelse er mulig

Hvis man ikke er helt tryg ved at handle tyr ubeset, så er det altid muligt at besigtige de udbudte
tyre ved de månedlige åbent hus dage på Aalestrup Avlsstation (første lørdag i hver måned).

Køb ikke tyr på lykke og fromme

De tider er efterhånden forbi, hvor man kører landet rundt og besøger forskellige besætninger for
at se efter ny ung foldtyr. Vist er det hyggeligt at være på rundtur, og vist kan man være heldig at
købe en god uafprøvet tyr, men ønsker man sikkerhed for avlsmæssig fremgang i sin besætning, så
er vejen frem at købe af de bedste af de individafprøvede tyr direkte fra Aalestrup Avlsstation.
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